
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016
76 LOTES

PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO
RUA JOSÉ LEITE PEÇANHA N.º 589 - JARDIM CAPUAVA

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (4, 6, 9, 10, 14, 22, 26, 34, 36, 37)
MOTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (141, 146, 147, 157, 159, 165, 166, 170, 172, 173, 175,

177, 180, 181, 182, 196, 200, 202, 204)
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (231, 232, 233, 234, 235, 236, 237)

AUTO COM DOCUMENTO: 12 LOTES (3, 5, 11, 18, 20, 28, 38, 41, 51, 53, 56, 66)
AUTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (68, 71, 77, 78, 79, 89, 90, 94, 95, 104, 105, 112, 113, 120,

122, 125, 127, 128, 131, 132, 135)
AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (225, 226, 227, 228, 229, 230)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: DDF4833; CHASSI: 9BFBSZFHA1B387806; MOTOR: C4E1387806;

FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763285404; DATA DE
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0004  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110CR527430; MOTOR: JC41E1-C527430;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
01/10/2016; 

0005  
PLACA: DRG4063; CHASSI: 9362EKFW95B022828; MOTOR: 10DBS1-0006007;

PEUGEOT/206 SW 14PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855556099; DATA
DE APREENSÃO: 25/10/2015; 

0006  
PLACA: ECK6010; CHASSI: 9CDNF41AJ8M053600; MOTOR: F401-BR159594;

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956919626; DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2015; 

0009  
PLACA: CGT3758; CHASSI: 9C2HB02108R027691; MOTOR: HB02E1-8027691;

HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960025022; DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2016; 

0010  
PLACA: EXF0064; CHASSI: 9C2KC1660BR523721; MOTOR: KC16E6-B523721;

HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00327419024; DATA DE
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0011  
PLACA: DBZ8357; CHASSI: 9BD17140212011277; MOTOR: 178D9011*5026405*;

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746442459; DATA DE APREENSÃO:
03/04/2016; 

0014  
PLACA: CGT4075; CHASSI: 9C2JC4110BR764321; MOTOR: JC41E1-B764321;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344327582; DATA DE
APREENSÃO: 18/10/2016; 



0018  
PLACA: HZO1682; CHASSI: 9BGSC08ZWWC709066; MOTOR: BT0010308;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692942483; DATA DE

APREENSÃO: 27/03/2016; 

0020  
PLACA: EAS6470; CHASSI: 9BWFF07X98P013334; MOTOR: BTJ041944; VW/KOMBI

FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00944759017; DATA DE APREENSÃO:
09/01/2016; 

0022  
PLACA: DYS9773; CHASSI: 9C2JC30708R186540; MOTOR: JC30E7-8186540;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975510550; DATA DE

APREENSÃO: 02/10/2016; 

0026  
PLACA: DXL7807; CHASSI: 9CDNF41LJ8M088993; MOTOR: F466-BR190090;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927804395; DATA DE
APREENSÃO: 24/05/2016; 

0028  
PLACA: CRQ3403; CHASSI: 9BWZZZ377VP619908; MOTOR: UND145544; VW/GOL

CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687062489; DATA DE APREENSÃO:
12/04/2016; 

0034  
PLACA: EOH7628; CHASSI: 9C2KC1670BR324467; MOTOR: KC16E7-B324467;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279483600; DATA DE

APREENSÃO: 07/09/2016; 

0036  
PLACA: CGT3965; CHASSI: 9CDNF41LJ8M249006; MOTOR: F466-BR306252;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143805665; DATA DE
APREENSÃO: 02/09/2016; 

0037  
PLACA: DYO5797; CHASSI: 9C2KC08108R059106; MOTOR: KC08E1-8059106;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940719924; DATA DE
APREENSÃO: 08/09/2016; 

0038  
PLACA: CMU7653; CHASSI: 9BWZZZ377VP539887; MOTOR: AFZ077441; VW/GOL

PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673445755; DATA DE APREENSÃO:
20/09/2016; 

0041  
PLACA: CTX4059; CHASSI: 9BD27833A97126663; MOTOR: 178F3011*9610384*;

FIAT/STRADA FIRE CE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00123806615; DATA DE
APREENSÃO: 07/07/2016; 

0051  
PLACA: DGE7048; CHASSI: 9BD15822524391831; MOTOR: 178D9011*5453525*;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782001408; DATA DE
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0053  
PLACA: DDK7594; CHASSI: 9BGSC19Z01C181672; MOTOR: NM0115673;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748992405; DATA DE

APREENSÃO: 09/10/2016; 

0056  
PLACA: FNP9728; CHASSI: 8AGSU19F0ER151237; MOTOR: NAAM21242;

I/CHEVROLET CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00598954651; DATA DE
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0066  
PLACA: EPM8556; CHASSI: KNAKH812BA7718885; MOTOR: SEM ACESSO ; I/KIA

SPORTAGE EX2 2.0G2; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00208840958; DATA DE
APREENSÃO: 07/04/2016; 

0068  
PLACA: FIO1408; CHASSI: BJ869816; MOTOR: BF926243; VW/VW FUSCA 1300 L;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349330450; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2016; 

0071  
PLACA: FIO0192; CHASSI: BP902520; MOTOR: BF298477; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359755704; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2016; 

0077  
PLACA: CDW5875; CHASSI: 9BGTE11JLLC125417; MOTOR: 3JD12MH93147;
GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416870040; DATA DE

APREENSÃO: 11/07/2016; 



0078  
PLACA: CJY6128; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP088034; MOTOR: UP394147;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386300224; DATA DE

APREENSÃO: 10/04/2015; 

0079  
PLACA: GTB1723; CHASSI: 9BGJG11ZKKB028412; MOTOR: 18YVH-31051962;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00277727588; DATA DE
APREENSÃO: 12/12/2015; 

0089  
PLACA: CPC8968; CHASSI: ZFA185000W0262460; MOTOR: SEM ACESSO ; I/FIAT

MAREA WEEK SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713995840; DATA DE
APREENSÃO: 05/01/2016; 

0090  
PLACA: CRP9511; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT031975; MOTOR: UP364935; VW/GOL

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410590401; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2016; 

0094  
PLACA: CZP4279; CHASSI: 5C08UCC189639; MOTOR: 3JH15PA; GM/CHEVETTE

HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417752261; DATA DE APREENSÃO:
05/10/2015; 

0095  
PLACA: CHN1450; CHASSI: 9BD146047T5876646; MOTOR: 146A7011*4851221*;

FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665180667; DATA DE
APREENSÃO: 06/03/2016; 

0104  
PLACA: CSM6176; CHASSI: 9BG5TE11UHGC105505; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO ; GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357020987;
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0105  
PLACA: BLB8753; CHASSI: 9BFCXXLB2CEA06536; MOTOR: 433377; FORD/DEL

REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386373655; DATA DE APREENSÃO:
18/07/2016; 

0112  
PLACA: CCP2287; CHASSI: 9BD159542S9137760; MOTOR: SEM ACESSO ;

FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644634049; DATA DE
APREENSÃO: 31/12/2014; 

0113  
PLACA: DBN0090; CHASSI: 9BWCA05X41T183845; MOTOR: AFZ629156; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766214133; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2016; 

0120  
PLACA: BNP8786; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT046428; MOTOR: UP472582; VW/GOL S;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358851360; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2015; 

0122  
PLACA: CDQ8160; CHASSI: 9BD14600003082696; MOTOR: 127A2011-2242695;

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368206521; DATA DE APREENSÃO:
09/10/2016; 

0125  
PLACA: CMR8032; CHASSI: 9BFBXXLBABGL79448; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378238647;
DATA DE APREENSÃO: 27/01/2016; 

0127  
PLACA: CKX5085; CHASSI: 9BGSC08ZVVC737735; MOTOR: JB0071023;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674730925; DATA DE

APREENSÃO: 23/10/2015; 

0128  
PLACA: DDT9606; CHASSI: BT484811; MOTOR: UN003857; VW/PASSAT LS; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00393933059; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016; 

0131  
PLACA: CSD9241; CHASSI: BF076366; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW

TL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349425310; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2015; 

0132  
PLACA: CCK5581; CHASSI: 9BD146000L3639913; MOTOR: 146A5011*2957545*;

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428344909; DATA DE
APREENSÃO: 24/01/2016; 

0135  
PLACA: MYZ9512; CHASSI: 8A1KC1U358L990322; MOTOR: K4MD674-Q020076;
I/RENAULT KANGOO EXP1616; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960476091; DATA

DE APREENSÃO: 05/02/2016; 



0141  
PLACA: DGR3846; CHASSI: 9C2JC30303R100952; MOTOR: JC30E3-3100952;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793306400; DATA DE
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0146  
PLACA: GNY8635; CHASSI: CB400BR2034093; MOTOR: CB400BRE-2103570;

H/HONDA CB 400; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388528974; DATA DE
APREENSÃO: 10/11/2015; 

0147  
PLACA: CTE7951; CHASSI: 9C2JC3010YR050901; MOTOR: JC30E1-Y050901;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734482353; DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2016; 

0157  
PLACA: DGS6059; CHASSI: 9C2JC30103R141480; MOTOR: JC30E1-3141480;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796069255; DATA DE
APREENSÃO: 13/09/2016; 

0159  
PLACA: DHM8327; CHASSI: 9C2JC30103R190454; MOTOR: JC30E1-3190454;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799729337; DATA DE
APREENSÃO: 06/10/2016; 

0165  
PLACA: CNH7404; CHASSI: 9C2JC250WVR039485; MOTOR: JC25E-W039485;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688293000; DATA DE

APREENSÃO: 25/08/2016; 

0166  
PLACA: CTF0677; CHASSI: 9C2HA0700XR038691; MOTOR: HA07E-X038691;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715493590; DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2013; 

0170  
PLACA: DFB0631; CHASSI: 9C2JC30213R504869; MOTOR: JC30E2-3504869;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789993708; DATA DE
APREENSÃO: 15/10/2016; 

0172  
PLACA: BYU8405; CHASSI: 9CDNF41LJ8M153392; MOTOR: F466-BR254550;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983115460; DATA DE
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0173  
PLACA: BSO2518; CHASSI: CG125BR1407647; MOTOR: CG125BRE-1468223;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395741556; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0175  
PLACA: DJV9958; CHASSI: 9C2JC30204R401045; MOTOR: JC30E2-4401045;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822920727; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0177  
PLACA: DJS6890; CHASSI: 9C2JC30103R800981; MOTOR: JC30E1-3800981;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802859860; DATA DE
APREENSÃO: 20/07/2016; 

0180  
PLACA: DCJ2328; CHASSI: 9C2JC30213R610025; MOTOR: JC30E2-3610025;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802617344; DATA DE
APREENSÃO: 01/10/2016; 

0181  
PLACA: GST1125; CHASSI: 9C2JC2500XR203111; MOTOR: JC25E-X203111;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719262496; DATA DE
APREENSÃO: 10/10/2015; 

0182  
PLACA: DTK2312; CHASSI: 9CDNF41LJ7M040542; MOTOR: F466-BR141599;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895185245; DATA DE
APREENSÃO: 17/10/2016; 

0196  
PLACA: DLQ1222; CHASSI: 9C2HA07205R800219; MOTOR: HA07E2-5800219;
HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837326010; DATA DE

APREENSÃO: 28/06/2016; 
0200  PLACA: HGE1256; CHASSI: 9C2KC08208R068509; MOTOR: KC08E2-8068509;



HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979461090; DATA DE
APREENSÃO: 04/10/2016; 

0202  
PLACA: DOH2262; CHASSI: 9C6KG017060019248; MOTOR: G347E-018911;

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889131503; DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2016; 

0204  
PLACA: DPZ9374; CHASSI: 9C6KE092070087439; MOTOR: E382E-086744;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906579252; DATA DE

APREENSÃO: 19/06/2016; 

0210  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 03 CARROS, 03

BICICLETAS, 07 MOTOS LOTE 237); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0225  
PLACA: CMB8256; CHASSI: 9BFZZZGDAWB574509; MOTOR: C4BW574509;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693409924; DATA DE APREENSÃO:
09/03/2013; 

0226  
PLACA: CAQ3134; CHASSI: ZFA160000R5080984; MOTOR: -; IMP/FIAT TIPO 1.6IE;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629861005; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2016; 

0227  
PLACA: BHL8930; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT059948; MOTOR: UE221370; VW/GOL

GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401149307; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2016; 

0228  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: -; BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016; 

0229  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: -; BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016; 

0230  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 07586; MOTOR: 1P39FMA-15080161; BIKILETE; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2016; 

0231  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2016; 

0232  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W052666; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2016; 

0233  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5001739; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2016; 

0234  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2016; 

0235  
PLACA: CGT3851; CHASSI: 9C2JC30708R214060; MOTOR: JC30E7-8214060;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00991421973; DATA DE

APREENSÃO: 24/01/2016; 

0236  
PLACA: BXW0453; CHASSI: 9C2JC2501RRS07051; MOTOR: JC25E-RS07051;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626685001; DATA DE

APREENSÃO: 24/10/2016; 

0237  
PLACA: BSN9584; CHASSI: 9C62MW000K0011988; MOTOR: 2MW-026495;

YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404398197; DATA DE
APREENSÃO: 19/08/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 
PIRACAIA, 24 de Janeiro de 2017

_______________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

